津武政备〔2022〕-2-212号

关于转发《市工业和信息化局关于组织开展2022年区块链典型应用案例征集工作的通知》的通知

各镇街、园区：
为深入贯彻落实《关于加快推动区块链技术应用和产业发展的指导意见》（工信部联信发〔2021〕62号），加速推动区块链技术应用落地，促进区块链和经济社会发展深度融合，按照《工业和信息化部办公厅组织开展2022年区块链典型应用案例征集工作的通知》（工信厅信发函〔2022〕214号）要求，现将通知转发给你们，请按照通知要求组织辖区内企业报送区块链典型应用案例申报书、汇总表。并请于9月28日15：00前发送到区工业和信息化局邮箱wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn，区工业和信息化局汇总后反馈市工业和信息化局。

附件：《市工业和信息化局关于组织开展2022年区块链典型应用案例征集工作的通知》

武清区工业和信息化局
                          2022年9月23日
（联系人：慈维悦   杨丽佳    电话：29527257）

[bookmark: _GoBack]